AVISO DE CANCELAMENTO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2019

O Pregoeiro do CISAM MEIO OESTE, Leomar Eggers, torna público, para o

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019,

objetivando Registro de Preços para futura e eventual aquisição de tubos e conexões por parte dos

consorciados do CISAM MO, com entrega na sede dos respectivos prestadores, por motivos

administrativos.

Capinzal, 25 de fevereiro de 2019

Leomar Eggers
Pregoeiro CISAM MO